令和５年３月２日

神奈川県ハンドボール協会

登録チーム管理者・指導者各位

指導者研修会・コンプライアンス研修会の開催について（お知らせ）

神奈川県ハンドボール協会

会長 塩谷 和雄

下記の通り研修会を開催いたします。

年度末のお忙しい時期ではございますが、趣旨をご理解の上、お申し込みいただきますよう

お願いいたします。

記

指導者研修会・コンプライアンス研修会

日時 令和５（２０２３）年３月２１日（祝） １５時３０分～１７時（予定）

場所 浅野中学校・浅野高等学校 中学棟２階会議室（予定）

研修内容 1. 「スポーツの意義と指導者の役割、コーチングの心理について」（予定）

講師 桐蔭横浜大学スポーツ科学研究科 渋倉 崇行 教授

2. コンプライアンス研修（再発防止研修）

3. 質疑応答

研修方法 対面およびウェブ（ZOOM）

研修内容にグループワークを含みます。可能な限りご参集いただきますようお願い申しあげます。

受講対象者 本県すべての登録チームの管理者・指導者（監督・コーチ）

申し込み 右のＱＲコードまたは下記のリンクより参加者フォームを

入手して、３月 15日までに申し込みを行う。

2023/03/21 開催）指導者研修会・コンプライアンス研修

会_受講者用フォーム

以上

本件に関する問い合わせ

GC（ガバナンス・コンプライアンス管掌）委員会

担当 青木 aoki@asano.ed.jp

https://forms.gle/rSiigFWY7afnESf48
https://forms.gle/rSiigFWY7afnESf48
mailto:aoki@asano.ed.jp